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REPUBLIKA E 3HQIPERISE

BASHKIA DURRICS
KESHILLI DURRIS

VENDIM
NR. 44 ,DATE 31 /03 /2021

PER DETAJIMIN E FONDIT PREJ 835,060,995 iL.EKE TE PERFITUAR NE FORMEN E
TRANSFERTIES SE PAKUSHTEZUAR
NGA FONDI I RINDERTIMIT § BUXHETIT TE SHTETIT

Né zbatim té ligjit nr. 139/2015, daté 17/12/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar , ligjit
nr.9936, dt.26.06.2008 “Pé&r menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipéris€” i ndryshuar,
ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore” i ndryshuar, ligjit nr. 137/2020 “Pér buxhetin
e vitit 20217, VKM-sé nr.201 dt.25.03.2021 “Pér pérdorimin e fondit t€ rindértimit. pér financimin e
riforcimit t€ njésive té banimit né ndértesa (pallat) né Bashkité¢ Durrés dhe Kamzé”,Udh&zimit t&
Ministrisé sé Financave nr.9, daté 20.03.2018 “ Pér procedurat standarte t&€ zbatimit t& Buxhetit”,
Udhézimit nr. 22. dt. 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& monitorimit t& buxhetit t& nj&sive té
vetégeverisjes vendore” , Udhézimit Plotésues 1& Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé nr.4 daté
25.01.2021 “Pér zbatimin e Buxhetit t& vitit 2021”, si dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e
Buxhetit dhe Drejtoria e Shérbimeve Publike z&vendéskryetari i Bashkisé i propozon Késhillit
Bashkiak Durrés,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

1. Miratimin e detajimit t& fondit prej 835,060,995 leké té pérfituar né formén e transfertés sé
pakushtézuar nga fondi i rindértimit i buxhetit {& shtetit, si m& posht& vijon:

Nr. Proga | Llog. Kodii Emértimi i projeltit Fondi né
Gr. | Kap mi ekon | produktit leké
Riforcim goding banimi 12 kate mbi toké dhe njé kat 204,438,G6(

00 1 04960 | 231 94902AB | néntoke , Rruga “Neki Libohova”, nr.70, kod GIS
| 5061, 5063 .
00 |1 04960 | 231 | 94902AB | Mbikqytje 2,465,31¢%
C
00 |1 04960 | 231 | 94902AB | Kolaudim 23&57-7-
Riforcim goding banimi 10-11kate mbi toké dhe njé 89.574,40C
2 100 |1 04960 | 231 | 94902AB | kat néntcke. Rruga “Neki Libohova”, nr. 15, Rruga

“Abaz Ceikupa”, ar.26 , kod GIS 24907, 249253 B
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00 04960 | 231 | 94902AB | Mbikqyrje 1,199,58(
00 04960 | 231 | 94902AB | Kolaudim 116,08¢
Riforcim godiné banimi 12-13 kate mbi toké dhe njé 247,212,77z
00 04960 | 23] 94902AB | kat néntoke , Rruga “Jahja Ballhysa” , nr.6, kod GIS
3092
00 94902AB | Mbikqyrje 2,935,157
00 94902AB | Kolaudim 284,047
Riforcim goding banimi 12 kate mbi toké dhe njé kat 222,570,664
00 H02AB néntoke, Rruga “Abdyl Ypi” nr.3, kod GIS 46
00 94902AB | Mbikqyrje 2,663,28(
00 :\6*4969% 231 | 94902AB | Kolaudim 257,73¢
N Riforcim goding banimi : Rruga “Varoshi”, nr.43”, 59,968,15(
00 04960 | 231 94902AB | Rruga “Kristo Sotiri”, nr.55 , Ruga “Horizonti”, nr. 7,
kod GIS 26082, 19070, 19056
00 04960 | 231 | 94902AB | Mbikqyrje 1,036,82¢
00 04960 | 231 | 94902AB | Kolaudim 100,33¢
TOTALI 835,060,994

2. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Buxhetit dhe Drejtoria e
Shérbimeve Publike pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Inst1tuc1om i Prefektit t& Qarkut
Durrés.

SEKRETARE E KESHILLIT BASHKIAK

Dorina Milja
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr. rot.
2.

Durrés, mé 9Z. 04 2021

Lénda: Veriﬁkirrffl

KESHILLIT BASHKIAK &
DURRIS

Verifikova ligishméring e Vendimit 1& Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 44 date 31.03.2021
“Pér detajimin e fondit prej 835,060,995 leks t& pérfituar n& formén e transfertss s& pakushtézuar
nga fondi i rindértimit i buxhetit t& shtetit”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel-+355 52225 528, prefektidurres.gov.al 1




